
Obsah
Úvod 7

Struktura knihy 8
Použité konvence 9

Počítáme efektivněji 11

1.1 Vše se odehrává v buňce 12
1.2 AutoSum 14
1.3 Stavový řádek něco v í... 15
1.4 Vzorec definuje výpočet 16
1.6 Další typy odkazů 19
1.6 ROUNDUP zaokrouhluje nahoru 21
1.7 Jak vložit funkci 22
1.8 Úprava sloupců, řádků 23
1.9 Úprava údaje -  form át čísla 24

Databanka 27

2.1 Seznam drží data pohromadě 28
2.2 Záznamy přibývají 29
2.3 Manipulace se sloupci 33
2.4 Pracujeme s daty v seznamu 35

2.5 Využíváme data v seznamu 45
2.6 Jak využít oblast kritérií 57

Tabulkové zobrazení dat 65

3.1 Tabulka seskupuje zdrojová data 66
3.2 Doplnění výpočtů 67
3.3 Jednoduché form átování 69



72
72
74
82

91

93
102

107
108
110

113

115

117
120

125

126
130
131
131
132

135

140

141

142
145

147

3.4 Kouzlo klávesy F11
3.5 Manipulace s listy
3.6 Další triky při vkládání dat
3.7 Další možnosti formátování

Grafy zobrazují nejen trend

4.1 Průvodce grafem
4.2 Objekty grafu a je jich úpravy
4.3 Editace zdrojových dat
4.4 V liv uspořádání dat na graf
4.5 Spojnice trendů v  grafech
4.6 O koláčovém grafu

Další techniky

5.1 Možnosti panelu Kreslení
5.2 Organizační diagram

Prezentace naší činnosti

6.1 Před tiskem...
6.2 Náhled a tisk
6.3 Pohledy
6.4 Tisk více listů současně
6.5 Předání výsledků elektronickou cestou

Pracujeme s makrem

Závěr

Přílohy

Vybrané klávesové zkratky 
Další literatura

Rejstřík


